
Zarządzenie Nr RO.0050.621.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 15 marca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LY1II.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok.

§ 2. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka

'adosław Korzeniewski



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.621.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 147 937,66 zł;
•  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Alkohol) wprowadza się 
wydatki w kwocie 5 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 

„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 150 000,00 zł;
• w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania 
Alkohol) zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r /e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

wydatki ogółem: 

wydatki bieżące, w tym:

78 438 488,04 0,00 78 438 488,04

47 974 276,83 0,00 47 974 276,83

Transport i łączność 1 590 766,10 50 000,00 1 640 766,10

Różne rozliczenia 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

RaooŚm/ Korzeniewski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.621.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 marca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

1 D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f W y  s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m ia n a P lan  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n sp o r t  i łą c z n o ść 13  8 2 8  4 8 8 ,9 9 5 0  0 0 0 .0 0 13 8 7 8  4 8 8 ,9 9

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 12 5 8 5  2 3 8 ,9 9 5 0  0 0 0 ,0 0 12 6 3 5  2 3 8 ,9 9

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 9 7  9 3 7 ,6 6 5 0  0 0 0 ,0 0 147 9 3 7 ,6 6

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 6  231 6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 6  231 6 8 5 ,0 0

7 5 0 2 3 U r z ę d y  gm in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 4  7 1 7  4 7 2 ,0 0 0 ,0 0 4  7 1 7  4 7 2 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 101 3 1 2 ,8 8 -3  0 0 0 ,0 0 3 0 9 8  3 1 2 ,8 8

428 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  ro z licz en ia 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 15 0  0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0

85 1 O c h r o n a  z d r o w ia 201 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 201 0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 181 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 181 0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 2 0  0 0 0 ,0 0  f -5  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

R azem 7 8  4 3 8  4 8 8 ,0 4 0 ,0 0 7 8  4 3 8  4 8 8 ,0 4

<adosłśw Korzeniewski


